
 

 

UCHWAŁA NR XV/119/2016 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 12 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art.222, art. 235,  art. 237, art. 239, art. 242, art.258  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. , poz. 885, z późn.zm.
1)

) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr IX/76/2015 Rady Gminy Lelis z dnia 29 grudnia 2015 r.  w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2016: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  153 477,02 zł Plan dochodów ogółem 

wynosi36 017 300,00 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie  34 125 751,31zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 891 548,69 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  556 825,02 zł Plan wydatków  ogółem po zmianach 

wynosi39 309 000,00 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie  31 068 810,42zł 

b) majątkowe w kwocie  8 240 189,58 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt  w wysokości3 291 700,00zł,który sfinansowany będzie przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie3 331 700,00 złz  tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie40 000,00złz przeznaczeniem na spłatę pożyczek zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

                                                      
1) 

Zmiany  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.938 i 1646, z 2014 r. poz.379, 911, 1146, 

1626,1877, z 2015r. poz.238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854,1890,2150 oraz 

z 2016 r. poz.195 i 1257 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 706



§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na Sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Mrozek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 706



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 706


		2017-01-24T11:30:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




